ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГИМНАЗИЯ № 1 ИМЕНИ Н.И.  ФЕРАПОНТОВА ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГБОУ гимназия № 1 г. Новокуйбышевска)

     446201, Самарская область, г.Новокуйбышевск, ул. Ворошилова, д. 12. Телефон/факс (84635) 9-95-05.

ПРИКАЗ

  26.09.2022 г.                                                    _67/01 - од

О назначении педагогов-наставников на 2022-2023 учебный год

               В целях   оказания методической помощи молодым педагогам, их

профессиональному становлению, в соответствии с Положением о

наставничестве в ГБОУ гимназии №1 г. Новокуйбышевска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 01.10.2022 года Чеснокову Наталью Александровну,

заместителя директора по ВР учителем наставником  Максимовой Марии

Сергеевны, учителя географии.

2. Педагогу – наставнику разработать план работы с молодым педагогом

на 2022-2023 учебный год.

3.  Заслушать молодого педагога на заседании Методического совета (апрель

2023 года) по вопросу использования опыта наставника.

 4.      Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

ГБОУ гимназии №1

г.  Новокуйбышевска                                            М.Р. Пахомова

С приказом ознакомлены:

Максимова М.С.       __________

Чеснокова Н.А.          __________

		2022-10-06T13:10:13+0400
	Пахомова М.Р.